АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2018 года № 5 ЛЗ-ИА
г. Ирбит

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ирбитского
муниципального образования за 1 полугодие 2018 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с пунктом 3 статьи 21 Положения «О бюджетном процессе в
Ирбитском муниципальном образовании», утвержденном Решением Думы
Ирбитского муниципального образования от 28.10.2009г. № 214 (с
последующими изменениями), постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 02.04.2010 №94-ПА «Об утверждении Порядка
составления, рассмотрения и утверждения отчетов об исполнении бюджета
Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьями 28,31
Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Ирбитского
муниципального образования за 1 полугодие 2018 года (Приложение №1, №2,
№3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
М.М.Леонтьеву.

М :Глава Ирбитского
муниципального образования

% %
А.В.Никифоров

Приложение 1
Рпостановлению администрации
^рбитского муниципального образования
от 13.07.2018г №__________

Исполнение доходной части бюджета Ирбитского МО за 1 пол /годие 2018 года
Наименование показателя Код дохода по бюджетной

классификации
Утвержденные

бюджетные
назначения

Исполнено Процент
исполнения

1 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего X 1 410 072 612,66 707 668 535.83 50,19

в том числе:
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ ООО 1 00 00000 00 0000 000 407 513 892,00 163181 705,65 40,04

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 260 574 000,00 119 817 272,44 45,98

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 260 574 000,00 119 817 272,44 45,98
HAJIUI И НА lU b M F b l (Е А Ь С Н Ы , УСЛУ1 И),

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 000 1 03 00000 00 0000 000 31 393 532,53 15 315 901,74 48,79
• а к ц и з ы  по подакцизным товарам продукции;,
производимым на территории Российской Федерации 000 1 03 02000 01 0000110 31 393 532,53 15 315 901,74 48,79

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 1 05 00000 00 0000 000 27 983 000,00 22 249 225,67 79,51
налог, взимаемый а салзи с применением

упрощенной системы налогообложения 0001 05 01000 00 0000 110 3 528 000,00 2 097 371,98 59,45
ЕДИНЫЙ (Шет на вмененный доход для отдельных

видов деятельности 000 1 05 02000 02 0000 110 6 591 000,00 2 856 470,93 43,34

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 0000 110 17 759 000,00 17 238 116.86 97,07
НаЛОГ, ВЗИМаемыи в связи с применением лаТёНТНОИ

системы налогообложения 000 1 05 04000 02 0000110 105 000,00 57 265,90 54,54

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000 6 013 000,00 922 595,92 15,34

Налог на имущество физических лиц 0001 06 01000 00 0000110 3 101 000,00 515 198,38 16,61

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 2 912 000,00 407 397,54 13,99

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 1 08 00000 00 0000 000 50 000,00 3 863,73 7,73
ЗАДиЛЖЕННиС I Ь И I IEPEFAC4E'! ШТНХ

ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 000 1 09 00000 00 0000 000 . 0,36
ДилиДЫ UI ИС1 ЮЛЬЗиВЛНИЯ ИМУЩЕС I ЬА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 000 1 11 00000 00 0000 000 6 637 000,00 3 183 686,02 47,97

РЕСУРСАМИ 000 1 12 00000 00 0000 000 228 000,00 72 699,85 31,89

среду 000 1 12 01000 01 0000 120 228 000,00 72 699,85 31,89
ДилиДЫ U I ОКАЗАНИИ 1ША1НЫХ УСЛУ1 (РАЬСП)

И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 000 1 13 00000 00 0000 000 909 839,47 24 457,44 2,69

Доходы от оказания платных услуг (работ) 0001 13 01000 00 0000130 1 020 700,00 1 011 928,66 99,14

Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 -110 860,53 -987 471,22 890,73
дихиды и  1 1 |нидлжи IV1A1 E F K IA J1Ы1ЫЛ И

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 000 1 14 00000 00 0000 000 72 931 657,00 1 026 529,04 1.41

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 782 800,00 509 386,27 65,07

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 17 00000 00 0000 000 11 063,00 56 087,17 506,98

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 1 002 558 720,66 544 486 830,18 54,31
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 000 1 002 558 720,66 553 062107,66 55,17

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 000 2 02 10000 00 0000 151 228 337 000,00 114 168 000,00 50,00
субсидии бюджетам оюджетнои системы

Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 000 2 02 20000 00 0000151 311 617 890,66 156 611 136,66 50,26
субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации 000 2 02 30000 00 0000151 439 891 300,00 270 762141,00 61,55

Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 000000151 22 712 530,00 11 520 830,00 50,72
ВОЗВРА1 ОС 1А 1 КОВ СУБСИДИИ, СУБВЕНЦИИ И

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ,
ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ 000 2 19 00000 00 0000 000 -8 575 277,48